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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

від«____» 24.09.2019  20 ____  р.  №  332                                                  

 

м.Нова Каховка 

Про виконання  фінансового плану 

комунальним підприємством «Основа» 

за перше півріччя 2019 року 

Заслухали інформацію, надану комунальним підприємством «Основа» щодо виконання фінансового плану за перше півріччя 2019 року, керуючись пунктом 4 статті 27 і пунктом 3 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:

1. Інформацію щодо виконання фінансового плану комунального підприємства «Основа» за перше півріччя 2019 року прийняти до відома (додається).

2. Визнати роботу зазначеного підприємства задовільною. Підприємству дотримуватися показників, зазначених у фінансовому плані, затвердженому рішенням виконавчого комітету від 22.01.2019. № 2.
3. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинов Л.Г..

Міський голова
                                        

            
        В.І.Коваленко

Додаток

до рішення виконкому

24.09.2019№  332
	
	Коди

	Підприємство Комунальне підприємство"Основа"
	За ЄДРПОУ
	35453252

	Орган управління
	За споду
	

	Вид економічної діяльності
	За КВЕД
	81.29;36.00;68.20;37.00

	Одиниця виміру: тис.грн.

	Місце знаходження м.Нова Каховка, Херсонська обл., вул. Таврійська  7.

	Телефон 7-51-73

	Прізвище та ініціали керівника  Чечин О.О.


Звіт про виконання фінансового плану підприємства
за перше півріччя 2019 року
	Показники
	Факт минулого   першого півріччя 2018 р.
	План поточного  першого півріччя 2019 р.
	Факт у звітному періоді
	Відхи- лення
	Вико- нання (%)

	1.Доходи:
	2
	3
	4
	5
	6

	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	975,9
	1971,3
	960,0
	-1011,3
	48,7

	Податок на додану вартість
	195,2
	394,3
	192,0
	-202,3
	48,7

	Чистий дохід (виручка)
	1171,1
	2365,6
	1152,0
	-1213,6
	48,7

	Інші операційні доходи
	471,0
	208,4
	153,2
	-55,2
	73,5

	Інші доходи
	-
	-
	-
	-
	-

	Інші фінансові доходи
	-
	262,4
	510,1
	247,7
	194,4

	Усього доходів
	1642,1
	2836,4
	1815,3
	-1021,1
	64,0

	

	2.Витрати:
	
	
	
	
	

	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)
	1718,3
	1658,2
	1121,2
	-537,0
	67,6

	Адміністративні витрати
	56,7
	878,2
	316,5
	-561,7
	36,0

	Витрати на збут
	61,5
	197,2
	258,8
	61,6
	131,2

	Інші операційні витрати
	64,2
	46,2
	191,2
	145,0
	413,8

	Інші витрати
	-
	-
	-
	-
	-

	Усього витрат
	1900,7
	2779,8
	1887,7
	-892,1
	67,9

	

	3.Фінансовий результат
	
	
	
	
	

	Валовий прибуток (збиток)
	-258,6
	56,6
	-72,4
	-129,0
	-127,9

	Фінансовий результат від операційної діяльності
	-258,6
	56,6
	-72,4
	-129,0
	-127,9

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування
	-
	-
	-
	-
	-

	Чистий прибуток (збиток)
	-258,6
	56,6
	-72,4
	-129,0
	-127,9

	

	4.Додаткова інформація:
	
	
	
	
	

	Чисельність працівників
	36
	40
	40
	-
	-

	В тому числі керівництва і ІТП
	10
	10
	9
	-
	-

	Середньомісячна заробітна плата 1 працюючого
	3,4
	-
	4,2
	-
	-

	Податкова заборгованість
	989,6
	-
	1285,9
	-
	-


_____Директор_________                   _____________________                ___    О.О.Чечин___

              (посада)                                                                                     (підпис)                                                         (ініціали, прізвище)

Головний бухгалтер__                  _____________________          ____Л. Л. Тітова___                            
  (посада)                                                                                     (підпис)                                                          (ініціали, прізвище)
